
Moc ekstraktu z kapusty: Krem wykorzystuje
kojące właściwości ekstraktu z kapusty.
Opatentowany aplikator kulkowy: Specjalnie
zaprojektowany dla piersi karmiących Mam
aplikator nie ma ostrych krawędzi, jest wygodny
do trzymania i delikatny dla zmęczonej
 i wrażliwej skóry.
Chłodzenie w lodówce dla silniejszego efektu:
Schłodzony w lodówce krem działa jeszcze
skuteczniej.
Wskaźnik temperatury: Indykator na tubce
pomaga określić, kiedy krem jest wystarczająco
schłodzony do efektywnego masażu.
Ekologiczny i posiadający testy
dermatologiczne: 100% z naturalnych
składników. 
Sposób użycia:Wyjmij krem z lodówki, gdy
osiągnie odpowiednią temperaturę do
chłodzącego masażu (sprawdź niebieski znak
chłodzenia).

1.Odkręć nakrętkę.
2.Sprawdź temperaturę na dłoni i delikatnie

rozprowadź na obszarze, który chcesz
masować.

3.Masuj delikatnie przez 10 minut.
Ostrzeżenie: W przypadku pojawienia się
podrażnienia lub wysypki po użyciu produktu,
należy przerwać stosowanie. Jeśli podrażnienie
lub wysypka utrzymują się, skonsultuj się z
lekarzem.Nie stosować na rany lub uszkodzoną
skórę. Środki ostrożności dotyczące
przechowywania i użytkowania:
 a. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla
dzieci. b. Przechowywać w miejscu chroniącym
przed bezpośrednim działaniem promieni
słonecznych. c. Unikać kontaktu z oczami.
Skład:Water (Woda), 1,2-Hexanediol, Butylene Glycol,
Glycerin, Dipropylene Glycol, Caprylyl Methicone,
Ethylhexyl Olivate, Sodium Acrylates Copolymer,
Isododecane, Cetearyl Olivate, Polyglyceryl-4 Oleate,
Sorbitan Olivate, Brassica Oleracea Capitata (Cabbage) Leaf
Extract  (Ekstrakt z liści kapusty), Dimethicone /Vinyl
Dimethicone Crosspolymer, Citric Acid, Sodium
Hyaluronate, Disodium EDTA.
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Dystrybutor: SensiMed ul. Jaworowa 84,05-830
Nadarzyn
Podmiot odpowiedzialny w EU: YJN Europe s.r.o.,
Stefanikova 849, 010 01, Zilina, Slovakia,
jameskim@yjn.or.kr

Krem chłodzący z ekstraktem
 z kapusty roll-on 100ml
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